- Keputusan ini menetapkan Syarat Minimal Suara Sah Partai Politik atau Gabungan Partai 

Politik Peserta Pemilihan Umum Tahun 2024 untuk Mengajukan Pasangan Calon pada 

Pemilihan Bupati dan wakil Bupati Kabupaten Donggala Tahun 2024 yaitu paling sedikit 10% 

(sepuluh persen) dari 173.076 (Seratus Tujuh Puluh Tiga Ribu Tujuh Puluh Enam) akumulasi 

perolehan suara sah yaitu sebesar 17.308 (Tujuh Belas Ribu Tiga Ratus Delapan) suara dalam 

Pemilihan Umum Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Donggala Tahun 

2024. 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, 24 Agustus 2024. 
  - Lamp.: 0 hlm.